
                   POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY   

 
  

                 správa logistického zabezpečení  

                 odbor veřejných zakázek 

   

    

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

 

Čj.: PPR-8085-72/ČJ-2014-990656 

 

Praha 5. března 2015 

Počet listů: 2 

Přílohy: 7/7 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Vrtulník v policejním provedení“ 

 

Komise zahájila svou činnost dne 5. března 2015 v 10:00 hodin. Komise přistoupila v 10:05 hodin 

k otevírání obálek s nabídkami v tom pořadí, v jakém byly doručeny.  

 

Hodnotící komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek pracovala ve složení: 

Členové:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Kateřina Stuchlíková, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Václav Sládeček, LSP ČR 

   Mgr. František Cihlář, LSP ČR 

   Ing. Václav Kricner, LSP ČR 

   Ing. Tomáš Vlasák, LSP ČR 

   Ing. Zbyněk Brychta, LSP ČR 

    

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 5. března 2015 do 09:00 hodin, jednu 

nabídku. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel postupoval při opětovném vyhlášení veřejné zakázky dle 

ustanovení § 71 odst. 6 písm. c) zákona s splnil veškeré zákonné požadavky, může být nabídka 

otevřena.   

 

Obálka s nabídkou byla v souladu s § 69 odst. 5 zákona doručena v uzavřené obálce, označená 

názvem veřejné zakázky s uvedenou adresou uchazeče.  

 

Přijatá nabídka byla v rámci činnosti komise otevřena a prověřena dle § 71 odst. 8, zákona s tímto 

níže uvedeným výsledkem:  

 

Nabídka č. 1 Obchodní jméno uchazeče:   BELL HELICOPTER 

        3255 Bell Helicopter Boulevard 

        Fort Worth, TX 

        76118 USA 



 

a) Zpracováno v požadovaném jazyku:   ANO 

b) Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou: ANO 

 

  Nabídková cena  282.802.091 Kč bez DPH 

     Kč vč. 21 % DPH 

 

Náklady na uvedení do provozu    13.057.307 Kč 

Přímé provozní náklady na letovou hodinu    31.184,36 Kč 

Náklady na opakovací výcvik pilota    535.621,1 Kč 

Šířka podlahy v kabině cestujících    244 cm 

Šířka otvoru v kabině cestujících při otevřených dveřích  234 cm 

HOGE Konfigurace      12,030 FT 

Cestovní rychlost      124 KTAS 

 

 

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Otevírání obálek bylo ukončeno dne 05. 03. 2015 v 10:20 hodin. 

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Ing. Kateřina Stuchlíková v. r.     ……….…………… 

Ing. Václav Sládeček v. r.      ……….…………… 

Ing. František Cihlář v. r.      ……………………. 

   

Ing. Václav Kricner v. r.      ……….……………  

Ing. Tomáš Vlasák v. r.      …………………….   

Ing. Zbyněk Brychta v. r.      ……………………. 


